
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 355/2020
Pregão Presencial Nº 29/2020

_________________________________________________________________________________________________________________________________

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref.: Processo de Licitação nº 355/2020

Homologo o Procedimento Licitatório do Pregão Presencial nº 29/2020, para que a adjudicação nele referida 
produza seus jurídicos e legais efeitos, as seguintes empresas com seus respectivos valores:

Empresa: IRMÃOS MALGARIN LTDA - 14282

Item Qtde. Unid. Descrição do Material ou Serviço Marca Valor Unit. Valor Total

1  200,0
0

H ECAVADEIRA HIDRÁULICA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE PESO 
OPERACIONAL DE 12 TONELADAS, ANO DE FABRICAÇÃO MÍNIMO 2012, 
EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, INCLUINDO O OPERADOR, 
COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO.

MALGARIN 237,25000 47.450,00

Total 47.450,00

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

São Vicente do Sul, 16 de Novembro de 2020.

______________________________________
PAULO SERGIO RODRIGUES FLORES

Prefeito Municipal



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 355/2020
Pregão Presencial Nº 29/2020

_________________________________________________________________________________________________________________________________

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

Ref.: Processo de Licitação nº 355/2020

Adjudico o Procedimento Licitatório do(a) Pregão Presencial nº 29/2020, em favor das empresas vencedoras 

conforme constante na Ata de Julgamento e Classificação das Propostas.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

São Vicente do Sul, 13 de Novembro de 2020.

________________________________

Geovani Merladete de Paulo Minussi 
  Pregoeiro - Decreto Nº 54 de 09/06/2020


